АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 апреля 2014 года № 12
п. Октябрьский

О согласии с проектом изменений
границ Октябрьского
сельского поселения
Панинского муниципального района

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава Октябрьского сельского поселения и на основании Заключения публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласиться с проектом изменений границ Октябрьского сельского поселения.
2. Направить проект изменений границ Октябрьского сельского поселения в Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения для утверждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения «Октябрьский муниципальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Октябрьского сельского поселения                                                       Е.В.Снытников

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 апреля 2014 года № 12

п. Октябрьский

О согласии с проектом изменений

границ Октябрьского

сельского поселения

Панинского муниципального района

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава

Октябрьского сельского поселения и на основании Заключения публичных слушаний по проекту

изменений Генерального плана Октябрьского сельского поселения Панинского муници

пального

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласиться с проектом изменений границ Октябрьского сельского поселения.

2. Направить проект изменений границ Октябрьского сельского поселения в Совет народных депутатов

Октябрьского сельского поселения для утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Октябрьского

сельского поселения «Октябрьский муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Октябрьского сельского

поселения

Е.В.Снытников

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       От 18 апреля 2014 года № 12   п. Октябрьский       О согласии с проектом изменений   границ Октябрьского   сельского поселения   Панинского муниципального района       В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава  Октябрьского сельского поселения и на основании Заключения публичных слушаний по проекту  изменений Генерального плана Октябрьского сельского поселения Панинского муници пального  района     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Согласиться с проектом изменений границ Октябрьского сельского поселения.   2. Направить проект изменений границ Октябрьского сельского поселения в Совет народных депутатов  Октябрьского сельского поселения для утверждения.   3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Октябрьского  сельского поселения «Октябрьский муниципальный вестник».   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.       Глава администрации   Октябрьского сельского   поселения                                                                                                              Е.В.Снытников